

## SUSITARIMAS NR. 1

## DĖL 2025-11-20 DARBŲ ATLIKIMO SUTARTIES NR. BS25-111 PAKEITIMO

2025 m. gruodžio mėn. \_\_\_\_ d.

Kaunas

**VŠĮ Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras**, įstaigos kodas 190804742, adresas Taikos pr. 133, LT-51123, Kaunas, (toliau – Užsakovas), atstovaujama direktorės Sonatos Andriuškevičienės, veikiančios pagal įstaigos nuostatus, viena šalis,

ir

**UAB „EDS projektai“**, juridinio asmens kodas 302592450, buveinės adresas Draugystės g. 15B, LT-51228 Kaunas (toliau – **Rangovas**), atstovaujama direktoriaus Kęstučio Bataičio, veikiančio pagal įmonės įstatus, kita šalis,

toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami Šalimis, o atskirai – Šalimi.

**ATSIŽVELGDAMOS Į TAI, KAD:**

A. Šalys 2025-11-20 sudarė Darbų atlikimo sutartį BS25-111 (toliau – Sutartis).

B. Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus kilo poreikis įsigyti papildomų darbų.

Papildomų darbų vertė – 23 044,70 Eur be PVM, 27 884,09 Eur su PVM.

Papildomų darbų vertė – 23 044,70 Eur be PVM, tai sudaro ~ 8,40 % nuo pradinės Sutarties vertės.

C. Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 straipsnio 2 dalis numato, kad: „2. Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama pagal šį įstatymą neatliekant naujos pirkimo procedūros, nereikalaujant patikrinti, ar nėra šio straipsnio 4 dalies 1–4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra visos šios sąlygos kartu: 1) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų, nurodytų šio įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje; 2) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju; 3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis.“

D. Pradinė Sutarties vertė yra **274 460,60** Eur be PVM, **332 097,33** Eur su PVM.

E. Daugiau Sutarties pakeitimų pagal VPĮ 89 straipsnio 2 dalį nėra atlikta.

F. Sutarties pobūdis iš esmės nekeičiamas.

**ŠALYS SUSITARIA:****1. SUTARTIES SĄLYGŲ PAKEITIMAS**

1.1. Sutarties 6 punkte nurodyta Sutarties kaina:

**Sutarties kaina – 274 460,60** (du šimtai septyniasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt Eur, 60 ct) EUR be PVM, PVM (21 proc.) – 57 636,73 (penkiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt šeši Eur, 73 ct) EUR, viso su PVM – **332 097,33** (trys šimtai trisdešimt du tūkstančiai devyniasdešimt septyni Eur, 33 ct) EUR. Į Sutarties kainą įtrauktos visos galimos Rangovo išlaidos, susijusios su Rangovo įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymu.

Keičiama taip:

**Sutarties kaina – 297 505,30** (*du šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai penki eurai, 30 ct*) EUR be PVM, PVM (21 proc.) – 62 476,12 EUR, viso su PVM – **359 981,42** (*trys šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 42 ct*).

1.2. Kitos Sutarties nuostatos, nenurodytos šio susitarimo dėl Sutarties pakeitimo 1.1 punkte lieka nepakeistos.

## **2. KITOS NUOSTATOS**

2.1. Susitarimas įsigalioja, kai jį pasirašo abi Sutarties Šalys.

2.2. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis ir yra privalomas abejoms Sutarties Šalims.

2.3. Susitarime naudojamų sąvokų reikšmės atitinka Sutartyje pateiktus sąvokų apibrėžimus.

2.4. Susitarimas pasirašytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po vieną Užsakovui ir Rangovui.

2.5. Priedai:

2.5.1. 1 priedas – Papildomų darbų lokalinė sąmata.

## **ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI, REKVIZITAI IR PARAŠAI**

### **Užsakovas:**

**VšĮ Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras**

Įstaigos kodas 190804742

PVM mokėtojo kodas: LT100015452316

Taikos pr. 133, LT-51123, Kaunas

Tel. +370 679 21134

El. paštas: [info@mpcentras.lt](mailto:info@mpcentras.lt)

### **Rangovas:**

**UAB „EDS projektai“**

Įmonės kodas 302592450

PVM kodas LT100005925417

Draugystės g. 15B, Kaunas LT-51228

+370 666 88070

[info@edsprojektai.lt](mailto:info@edsprojektai.lt)

A/s Nr. LT 67 7300 0101 2600 9513

AB „Swedbank“ banko kodas 7300

Direktorė

Sonata Andriuškevičienė

Direktorius

Kęstutis Bataitis

## Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 1

Užsakovas: VšĮ Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras

Rangovas: UAB "EDS projektai"

Objektas: Bendrabutis, Jonavos g. 178, Kaunas

Papildomi darbai nr. 1

| Eil. Nr.         | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                                                                                                              | Mato vnt. | Kiekis | Kaina EUR be PVM |         |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|------------------|---------|
|                  |                                                                                                                                                                                                         |           |        | Vieneto kaina    | Iš viso |
| Montavimo darbai |                                                                                                                                                                                                         |           |        |                  |         |
| 4                | Šviestuvų montavimas                                                                                                                                                                                    | 100 vnt   | 1,18   | 3000,0           | 3540,0  |
| 8                | Kabelio elektros instaliacijai; Cu 3x1,5 mm2; PVC izoliacija; PVC apvalkalas montavimas                                                                                                                 | 100 m     | 1,26   | 300,0            | 378,0   |
| 12               | Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams grežimas                                                                                                                                  | 100 vnt   | 1,54   | 500,0            | 770,0   |
| 13               | Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių montavimas                                                                                                                                                    | 100 vnt   | 1,54   | 500,0            | 770,0   |
| 22               | Vagų sienoje elektros ir kompiuterinių kabelių pravedimui išplovimas ir užtaisymas.                                                                                                                     | 100 m     | 1,8    | 300,0            | 540,0   |
| 23               | Viengubas jungiklis p/t su rėmeliu montavimas                                                                                                                                                           | 100 vnt   | 0,18   | 500,0            | 90,0    |
| 25               | Kištukinis lizdas su žeminiu, p/t su rėmeliu montavimas                                                                                                                                                 | 100 vnt   | 1,36   | 500,0            | 680,0   |
| 4                | Pagrindinio valdiklio montavimas ir konfigūravimas                                                                                                                                                      | vnt.      | 1,0    | 280,0            | 280,0   |
| 4                | Komunikacinių kabelių užvedimas į skydelius                                                                                                                                                             | vnt.      | 18,0   | 25,0             | 450,0   |
| 8                | Kabelio tiesimas                                                                                                                                                                                        | 100 m     | 1,33   | 300,0            | 399,0   |
| 12               | El. skaitiklių montavimas                                                                                                                                                                               | vnt.      | 18,0   | 75,0             | 1350,0  |
|                  |                                                                                                                                                                                                         |           |        | Iš viso:         | 9247,00 |
| Medžiagos        |                                                                                                                                                                                                         |           |        |                  |         |
| 4                | LED apvalus šviestuvas 18W                                                                                                                                                                              | 100 vnt   | 0,42   | 4300,0           | 1806,0  |
| 4                | LED apvalus šviestuvas 18W su judesio davikliu                                                                                                                                                          | 100 vnt   | 0,18   | 5200,0           | 936,0   |
| 4                | LED šviestuvas 36W 1,2m IP65                                                                                                                                                                            | 100 vnt   | 0,23   | 4100,0           | 943,0   |
| 4                | Šviestuvai, LED panelės, 600x600 mm, montavimui į pakabinamas lubas. Šviestuvas – įleidžiamas, stiklas matinis, baltos spalvos, spalvos temperatūra 4 000 K, galingumas 40 W, šviesos srautas 4 800 lm. | 100 vnt   | 0,35   | 8500,0           | 2975,0  |
| 5                | Rėmelis virštinkiniam panelių montavimui Ilgis/plotis: 600x600mm, aukštis 50 mm                                                                                                                         | 100 vnt   | 0,99   | 800,0            | 792,0   |
| 9                | Kabelis elektros instaliacijai; Cu 3x1,5 mm2; PVC izoliacija; PVC apvalkalas.                                                                                                                           | 100 m     | 1,26   | 200,0            | 252,0   |
| 13               | Instaliacinės dėžutės į mūrą                                                                                                                                                                            | 100 vnt   | 1,54   | 100,0            | 154,0   |
| 14               | Viengubas jungiklis p/t su rėmeliu 10A, 230 V, IP 20.                                                                                                                                                   | 100 vnt   | 0,18   | 400,0            | 72,0    |
| 16               | Kištukiniai lizdai, jungikliai, rozetės                                                                                                                                                                 | 100 vnt   | 1,36   | 400,0            | 544,0   |

|                  |                       |      |      |        |          |
|------------------|-----------------------|------|------|--------|----------|
| 4                | Pagrindinis valdiklis | vnt. | 1,0  | 1550,0 | 1550,0   |
| 4                | 2x2x0,8 Cu            | 100m | 1,33 | 90,0   | 119,7    |
| 4                | El. skaitiklis Mbus   | vnt. | 18,0 | 203,0  | 3654,0   |
| Iš viso:         |                       |      |      |        | 13797,7  |
| Viso, Eur be PVM |                       |      |      |        | 23044,7  |
| PVM, 21 proc.    |                       |      |      |        | 4839,39  |
| Viso, Eur su PVM |                       |      |      |        | 27884,09 |

## DETALŪS METADUOMENYS

|                                                                            |                                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>                                         | Direktoriaus padėjėjas Vaida Nutautienė, Taikos pr. 133, LT-46391 Kaunas<br>UAB "EDS projektai", Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228, 302592450 |
| <b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>                                    | UAB EDS projektai                                                                                                                               |
| <b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>                             | 2025-12-17 Nr. BS25-121                                                                                                                         |
| <b>Adresatas</b>                                                           | –                                                                                                                                               |
| <b>Dokumentą pasirašė</b>                                                  | Direktorius Sonata Andriuškevičienė                                                                                                             |
| <b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>                                     | 2025-12-17 14:38:52                                                                                                                             |
| <b>Registratorius</b>                                                      | Direktoriaus padėjėjas Vaida Nutautienė                                                                                                         |
| <b>Veiksmo atlikimo data ir laikas</b>                                     | 2025-12-17 15:34:58                                                                                                                             |
| <b>Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs darbuotojas</b> | 2025-12-17 atspausdino Direktoriaus padėjėjas Vaida Nutautienė                                                                                  |

Nuorašas tikras  
Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras  
2025-12-17